Wałbrzych, dnia 11.07.2014 r.

BO.271-131/14

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: „Usługi rzeczoznawcy majątkowego w zakresie wyceny budowli w rozumieniu ustawy o podatkach i opłatach lokalnych”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: 

Proszę o doprecyzowanie zakresu wyceny tj
Wycena wartości budowli, takiej jak:  obiekt  tymczasowy, wolnostojące  związane z gruntem urządzenie reklamowe, ogrodzenia - proszę o podanie o jakie konkretnie obiekty chodzi,  jaka jest lokalizacja
Wycena wartości  budowli,  takiej jak: plac  utwardzony proszę  o  podanie  o jakie konkretnie obiekty chodzi, jaka jest lokalizacja
Wycena wartości budowli, takiej jak: wolnostojący maszt  antenowy  proszę o  podanie o  jaki konkretnie obiekt chodzi, jaka jest lokalizacja.
Wycena wartości budowli, takiej jak: tarasy zamkowe Zamku Książ
Wycena obiektu liniowego, np.: drogi,  wodociągu, kanalizacji kablowej  (bez umieszczonych w nich kabli) proszę o podanie o jaki konkretnie obiekt chodzi,jaka jest lokalizacja


Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż szczegółowe doprecyzowanie przedmiotu wyceny nie jest możliwe z uwagi na fakt, iż przetarg nie dotyczy konkretnych budowli. Chodzi tutaj o budowle hipotetyczne, które mogą się pojawić w trakcie prowadzonych postępowań podatkowych. Wówczas dopiero – na etapie zlecenia- będzie wiadomo dokładnie co to za budowla i jaką ma lokalizację. Nie każdy rodzaj budowli wymieniony w przetargu  może podlegać wycenie.

Pytanie nr 2: 

wzór umowy
§ 13"opóźnienie w usunięciu wad lub błędów  stwierdzonych  przy  odbiorze w  wysokości 10 % wynagrodzenia netto za daną usługę, wynikającego z Oferty Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia, liczony od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad lub błędów"-proponuje zmniejszenie kary do 1% za każdy dzień


Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że w zakresie wzoru umowy nie przewidywane są żadne zmiany.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Dorota Zając

